

1220.02.04	Воспитатель (группа № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.02.05	Воспитатель (группа № 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.02.06А	Воспитатель (группа № 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.02.07А	Воспитатель (группа № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.02.08А	Воспитатель (группа № 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.02.09А	Воспитатель (группа № 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.02.06А)	Воспитатель (группа № 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Учебно-вспомогательный персонал																							
1220.03.10	Младший воспитатель (группа № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.03.11	Младший воспитатель (группа № 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.03.12А	Младший воспитатель (группа № 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.03.13А	Младший воспитатель (группа № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.03.12А)	Младший воспитатель (группа № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.03.14А	Младший воспитатель (группа № 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.03.12А)	Младший воспитатель (группа № 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.03.15А	Младший воспитатель (группа № 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220.03.12А)	Младший воспитатель (группа № 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Младший обслуживающий персонал																							
1220.04.16	Машинист по стирке и ремонту спецодержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий

(подпись)

Бахарева Е. Н.

Ф.И.О.

15.10.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель, председатель ПК

(должность)

(подпись)

Венецкая Н. И.

Ф.И.О.

15.10.18

(дата)

Воспитатель, ответственный за ОТ

(должность)

(подпись)

Петрова Е. Г.

(Ф.И.О.)

15.10.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Донцов Константин Геннадьевич

(Ф.И.О.)

28.09.2018

(дата)